
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Edukacja

PGE rozpoczęła współpracę z Politechniką
Lubelską
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PGE Polska Grupa Energetyczna i Politechnika
Lubelska zawarły porozumienie o współpracy dotyczące kształcenia i badań
naukowo-dydaktycznych. Studenci uczelni będą mogli odbywać staże w spółce, obie
instytucje będą pracować nad rozwiązaniami, które znajdą zastosowanie w gospodarce.

PGE Polska Grupa Energetyczna i Politechnika Lubelska zawarły porozumienie o współpracy
w obszarze kształcenia i badań naukowo-dydaktycznych. To część szeroko zakrojonego programu
PGE mającego na celu wspieranie edukacji przyszłych kadr sektora energetyki.

W ramach współpracy studenci Politechniki Lubelskiej będą mogli podejmować praktyki i staże
w PGE, będą również na bieżąco informowani o możliwościach zatrudnienia. PGE będzie też
uczestniczyć w organizowanych przez Politechnikę targach pracy. Spółka będzie miała możliwość
przedstawienia wniosków w zakresie programów nauczania na wybranych kierunkach kształcenia
i poszczególnych specjalnościach prowadzonych przez Politechnikę. Będzie też wspierać również
przedsięwzięcia Politechniki dotyczące kształcenia, m.in. konkursy na najlepsze prace dyplomowe na
wszystkich szczeblach, nowe formy kształcenia oraz studia podyplomowe.

PGE i Politechnika Lubelska chcą skupić się przede wszystkim na badaniach naukowych
nakierowanych na bezpośrednie zastosowanie ich w gospodarce. Będą też współpracować przy
upowszechnianiu, promowaniu i popularyzowaniu osiągnięć naukowych, a studenci będą mogli
uczestniczyć w konferencjach, sympozjach i prezentacjach organizowanych przez PGE.
Przedstawiciele PGE będą także brali udział w organizowanych przez Politechnikę spotkaniach
biznesowych i naukowo-badawczych, których tematem przewodnim będzie rozwój innowacyjnych
rozwiązań w sektorze energetycznym.
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